
Uchwała Nr XI/40/2015 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 25 sierpnia 2015roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Sadowne do Lokalnej Grupy Działania 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 roku Nr 594 ze zmianami), oraz  art. 4 ust.3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 roku poz. 378) Rada 

Gminy Sadowne uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Sadowne do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa 

Działania „Bądźmy Razem” z siedzibą w Węgrowie, w charakterze członka zwyczajnego.  

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Sadowne do reprezentowania Gminy Sadowne w 

Stowarzyszeniu – LGD „Bądźmy Razem” oraz uczestnictwa w organach i bieżącej 

działalności Stowarzyszenia.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


